告�，洋參市場出現動蕩，本集團客戶已意識到本集團的洋參貿易及債務償還。本集團
預期客戶將延遲償還結欠本集團的債務，這將進一步影�本集團的現金流量。

鑒於考慮上文所述之情況，董事認為本集團需立即進行籌資，並認為認購事項及配售事
項將改善本集團的財務狀況。

認購事項的所得款項總額約為312,000,000�元及認購事項的所得款項淨額將約為
301,200,000�元（經扣除認購事項的相關開支），將用作以下用途：

(a) 約225,900,000�元用於償還現有銀行貸款；及

(b) 約75,300,000�元用於償還應付款項。

- 17 -

董事（不�括於收到獨立財務顧問之意見後發表意見的獨立非執行董事）認為，認購協議
乃按正常商業條款訂立且認購協議之條款（�括認購價）屬公平合理，且認購事項符合本
公司及獨立股東之整體利益。

配售事項的所得款項總額約為88 ,000 ,000�元及配售事項的所得款項淨額將約為
82,800,000�元（經扣除配售事項的相關開支），將用作以下用途：

(a) 約49,680,000�元用於償還現有銀行貸款；及

(b) 約33,120,000�元用於採購西洋參。

董事認為，配售協議乃按一般商業條款訂立且配售協議之條款（�括配售價及配售佣金）
屬公平合理，且配售事項符合本公司及股東之整體利益。

本公司於過去十二個月之股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股權集資活動。

對本公司股權架構之影�

於本公告日期，本公司相關證券�括(i)20,016,200,000股已發行並入賬列作繳足之普通股
及 ( i i )根據本公司於2014年6月9日通過書面決議案所採納之購股權計劃已授出之
1,106,800,000份尚未行使購股權（「購股權」）。本公司並無其他可轉換或可兌換為股份之發
行在外證券。本公司於(i)本公告日期；(ii)緊隨配發及發行認購股份後但於配發及發行配
售股份前；(iii)緊隨配發及發行配售股份（假設配售事項已悉數完成）後但於配發及發行認

- 18 -

購股份前；(iv)緊隨配發及發行認購股份及配售股份（假設配售事項已悉數完成後）；及(v)
緊隨配發及發行認購股份及配售股份（假設配售事項已悉數完成及購股權已獲悉數行使）
後之股權架構載列如下：

於本公告日期
緊隨配發及發行認購股份後但於

配發及發行配售股份前

緊隨配發及發行配售股份後
（假設配售事項已悉數完成）
但於配發及發行認購股份前

緊隨配發及發行認購股份及
配售股份後

（假設配售事項已悉數完成）

緊隨配發及發行配售股份後
（假設配售事項已悉數完成及

購股權已悉數行使）

股份數目
佔股權概約

百分比 股份數目
佔股權概約

百分比 股份數目
佔股權概約

百分比 股份數目
佔股權概約

百分比 股份數目
佔股權概約

百分比

Cervera Holdings
Limited1 2,876,450,000 14.37 2,876,450,000 5.62 2,876,450,000 9.98 2,876,450,000 4.79 2,876,450,000 4.71

Athena Power Limited2 1,017,470,000 5.08 1,017,470,000 1.99 1,017,470,000 3.53 1,017,470,000 1.70 1,017,470,000 1.66
躍龍國際有限公司3 262,790,000 1.31 262,790,000 0.51 262,790,000 0.91 262,790,000 0.44 262,790,000 0.44
Ace Fame Management

Limited4 210,000,000 1.05 210,000,000 0.41 210,000,000 0.73 210,000,000 0.35 210,000,000 0.35
楊永仁先生5 25,000,000 0.12 25,000,000 0.05 25,000,000 0.09 25,000,000 0.04 45,000,000 0.07
楊永鋼先生6 – – – – – – – – 20,000,000 0.03
傅鳳秀女士7 – – – – – – – – 20,000,000 0.03
購股權的其他承受人8 – – – – – – – – 1,046,800,000 1.71
認購人 – – 31,200,000,000 60.92 – – 31,200,000,000 51.99 31,200,000,000 51.04
承配人 – – – – 8,800,000,000 30.54 8,800,000,000 14.66 8,800,000,000 14.40
現有公眾股東 15,624,490,000 78.07 15,624,490,000 30.50 15,624,490,000 54.22 15,624,490,000 26.03 15,624,490,000 25.56

總計 20,016,200,000 100 51,216,200,000 100 28,816,200,000 100 60,016,200,000 100 61,123,000,000 100

附註：

(1) Cervera Holdings Limited為一家根據英屬處女島法律註冊成立之投資控股有限公司。
Cervera Holdings Limited持有2,876,450,000股股份，本公司之董事楊永仁先生、楊永鋼先生
及傅鳳秀女士分別直接持有Cervera Holdings Limited的63%、30%及7%權益。

(2) Athena Power Limited為一家根據英屬處女島法律註冊成立之投資控股有限公司。Athena
Power Limited持有1,017,470,000股股份，而Athena Power Limited由本公司之董事楊永仁先
生直接全資擁有。

(3) 躍龍國際有限公司為一家根據英屬處女島法律註冊成立之投資控股有限公司。躍龍國際有
限公司持有262,790,000股股份，而躍龍國際有限公司由本公司之董事楊永鋼先生先生直接
全資擁有。

(4) Ace Fame Management Limited為一家根據英屬處女島法律註冊成立之投資控股有限公司。
Ace Fame Management Limited持有210,000,000股股份，而Ace Fame Management Limited由
本公司之董事傅鳳秀女士直接全資擁有。

(5) 楊永仁先生於2015年1月6日已獲授20,000,000份購股權。

(6) 楊永鋼先生於2015年1月6日已獲授20,000,000份購股權。